ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

"ОБЪЕДИНЕНИЕ КУЛЬТУРНЫХ ЦЕНТРОВ
ЦЕНТРАЛЬНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА"

ПРИКАЗ

х 	-

Об утверждении Положения о волонтерской деятельности
Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы

"Объединение культурных центров
Центрального административного округа"

На основании приказа Департамента культуры города Москвы
от 21.01.2022 № 29/ОД "О внесении изменений в Устав Государственного
бюджетного учреждения культуры города Москвы "Централизованная
библиотечная система Центрального административного округа" (редакция
№ 7) и с целью актуализации локальных нормативных актов приказываю:

1. Утвердить Положение о волонтерской деятельности
Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы
"Объединение культурных центров Центрального административного округа"
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу Положение о волонтерской
деятельности в Государственном бюджетном учреждении культуры города
Москвы "Централизованная библиотечная система Центрального
административного округа", утвержденное приказом от 21.12.2016 № 76 - од
"Об утверждении и введение в действие Положения о волонтерской
деятельности в ГБУК г. Москвы "ЦБС ЦАО".

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
генерального директора

В.В.Слюсарчук

	00000001